
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  TV Mesum II R

I II III IV V VI Punkte
12 10 3 11 4 15

23

╳

13
23

7
14

9
16

10
18

11
20

12
21

Auszeit

11:8
21:21

Ende
20:12 B  Warendorfer… S

I II III IV V VI Punkte
8 4 13 9 5 10

253
18:21

1
13
25

2
14

3
15

4
16

9
17

10
21

Auszeit

1:7
17:21

S
A
T
Z

2

Start
20:15 B  Warendorfer… R

I II III IV V VI Punkte
4 9 13 3 8 7

152 6
14:14 15:19
15:21

╳

9
3
10

4
11

5
13

6
15

7 Auszeit

7:9
15:20

Ende
20:39 A  TV Mesum II S

I II III IV V VI Punkte
10 3 11 1 4 12

25

0
10

2
11

4
13

7
14

8
25

9 Auszeit

13:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:42 A  TV Mesum II R

I II III IV V VI Punkte
12 5 3 11 1 4

256
19:14
19:15

╳

12
1
14

3
18

4
19

8
25

11 Auszeit

Ende
21:04 B  Warendorfer… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 6 13 3 8

1710
12:12
13:18

1
12

2
13

5
14

7
17

8 11 Auszeit

13:17
17:23

S
A
T
Z

4

Start
21:07 B  Warendorfer… R

I II III IV V VI Punkte
4 9 13 5 6 7

153 10
8:13 6:9

╳

10
3
12

5
15

6 8 9 Auszeit

Ende
21:27 A  TV Mesum II S

I II III IV V VI Punkte
5 3 11 1 4 12

256
23:15

0
20

1
22

4
25

9 15 19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 Frauen
Frauen

A  TV Mesum II vs. Warendorfer SU B
Spiel 10 12.10.2022 20:00 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule
48432 Rheine 
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A  TV Mesum II 11/14
1 Wähning, Corinna X
3 Klaps, Marie X
4 Schwert, Malina X
5 Elfrich, Julia X
6 Bröker, Enya X
8 Hüls, Franziska X

10 Knüver, Franka X
11 Veltmann, Janne X
12 Hesselmann, Carolin X
15 Reinhard, Jacqueline X
16 Silder, Lara X
A  Libero
8 Hüls, Franziska X

16 Silder, Lara X
A  Offizielle
T Bröker, Heike E

CT Deitmar, Larissa E

C

B  Warendorfer… 11/14
2 Albrecht, Anna X
3 Sökeland, Lena X
4 Meiwes, Alina X
5 Unland, Lena X
6 Lipka, Michelle X
7 Strickmann, Jessica X
8 Kortenjann, Katharina X
9 Schwienhorst, Paulina X

10 Blömker, Svenja X
12 Kuczera, Karolina X
13 Janke, Christina X
B  Libero

12 Kuczera, Karolina X
B  Offizielle
T Wesselmann, Matthias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Mesum II Warendorfer… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 12 25 1 1 2
1 0 1 25 2 24 15 0 3 2
0 2 1 25 3 22 17 0 2 2
0 1 1 25 4 20 15 0 2 0

5
3 3 3 98 78 72 1 8 6
Start: 20:00 Ende: 21:27 Dauer: 1:27

Sieger: TV Mesum II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wagner, Kaja 1
2 Jakobs, Annika 2

Schreiber 3
Schr. Bröker, Louana 4

Assist. Reker, Lotta
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