

Bezirksliga 14 Frauen

Frauen

(A) TV Mesum II vs. Warendorfer SU (B)

Spiel 10

12.10.2022 20:00 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule 48432 Rheine



				S		art :00	(4) TV N	/lesum	ı II	R		de :12	В) Ware	ndorfe	r	s
	A	artaufstellung		Λ	I	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta			A	12	10	3	11	4	15		8	4	13	9	5	10	
l in		S	pielernr.	ı							23		3					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									18:21						
Ā	·	>t	neistand															
		1.	5.	1	X		9		11	12	Auszeit		2				10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	┸	13 23	14	16	18	20	21	11:8	25	14	15	16	17	21	1:7
		4.	8.								21:21							17:21

S		art :15	В	Ware	ndorfe	r	R	En 20:	de :39	A	S			
	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	4	9	13	3	8	7		10	3	11	1	4	12	
T		2			6		15							25
Z		14:14			15:19									
		15:21												
2	X	3	4	5	6	7		0	2	4 13	7	(g) ⁰⁰	9	Auszeit
_	9`	10	11	13	15)		7:9 15:20	10	11	13	14	<u>دی</u>		13:13

			S		art :42	(A	N VT	/lesum	II	R	En 21:	de :04	В) Ware	ndorfe	r	S
	Α	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	rtaufstellung		12	5	3	11	1	4		7	5	6	13	3	8	
1 ⊆		Spielernr.	IT				6			25				10			17
ufstellu	Auswechsel- spieler		Z				19:14							12:12			
Ā		Spielstand					19:15							13:18			
		1. 5.	2	χí	1	3	4	8 25)	11	Auszeit		2	5	\sim	8	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	12	14	18	19	25)			12	13	14	17)			13:17 17:23

S	Start B Warendorfer					R	En 21:	de :27	A	s				
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	9	13	5	6	7		5	3	11	1	4	12	
Т	3					10	15			6				25
Z	8:13					6:9				23:15				
4	X 10	3 12	5 15)	6	8	9		0 20	1 22	4®	9	15	19	Auszeit

Bröker, Heike Deitmar, Larissa

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	7																					
l E		Spielernr.	Ш																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen				1					В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse	<u> </u>	

A	TV Mesum II 1	1/14	B	Warendorfer 1	1/14
1	Wähning, Corinna	Х	2	Albrecht, Anna	Х
3	Klaps, Marie	Х	3	Sökeland, Lena	Х
4	Schwert, Malina	Х	4	Meiwes, Alina	Х
5	Elfrich, Julia	Х	5	Unland, Lena	Х
6	Bröker, Enya	Х	6	Lipka, Michelle	Х
8	Hüls, Franziska	Х	7	Strickmann, Jessica	Х
10	© Knüver, Franka	Х	8	Kortenjann, Katharina	Х
11	Veltmann, Janne	Х	9	Schwienhorst, Paulina	Х
12	Hesselmann, Carolin	Х	10	Blömker, Svenja	Х
15	Reinhard, Jacqueline	Х	12	Kuczera, Karolina	Х
16	Silder, Lara	Х	13	© Janke, Christina	Х
A) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
8	Hüls, Franziska	Х	12	Kuczera, Karolina	Х
16	Silder, Lara	Х	(B)	Offizielle	
A) Offizielle		T	Wesselmann, Matthias	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
		A)	TV	Mes	um II	Ware	rendorfer (B			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	0	0	23	1	12	25	1	1	2
	1	0	1	25	2	24	15	0	3	2
	0	2	1	25	3	22	17	0	2	2
	0	1	1	25	4	20	15	0	2	0
					5					
	3	3	3	98		78	72	1	8	6
	Start: 20:00 Ende: 21:27 Da				Da	auer: 1:27				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wagner, Kaja		1					
2	Jakobs, Annika		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Bröker, Louana		4					
Assist.	Reker, Lotta							

Dokument eretellt: 12 10 2022 22:22 Libr
Dokument erstellt: 12.10.2022 22:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de

Sieger: TV Mesum II